
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 176

ПРИКАЗ

« 10 » октября 2025 г. № 73-0

О внесении изменений в перечень товаров, работ и услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2021 №223-Ф3 «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства РФ 
от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц», Положением об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного 
Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия 
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в «Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно 
Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор
МАОУ гимназии № 176 Е.В. Столярова



Приложение №1 к приказу от « 10 » октября 2025 г. № 73-0

Код по общероссийскому 
классификатору продукции по 

видам экономической 
деятельности (ОКПД 2)

Наименование товаров, работ, услуг

56.29 Услуги по обеспечению питанием прочие
80.10 Услуги охранных служб, в том числе частных

43.21.10.140 Работы по монтажу систем пожарной сигнализации и 
охранной сигнализации

26.30.50.120 Приборы и аппаратура для систем автоматического 
пожаротушения и пожарной сигнализации

26.30.50.112 Устройства приемно-контрольные охранные и 
охранно-пожарные

26.30.50.129
Приборы и аппаратура для систем автоматического 

пожаротушения и пожарной сигнализации прочие, не 
включенные в другие группировки

26.30.50.121 Извещатели пожарные

27.20.22.000 Аккумуляторы свинцовые, кроме используемых для 
запуска поршневых двигателей

27.12.40.000 Части электрической распределительной или 
регулирующей аппаратуры

26.40.42.110 Г ромкоговорители

26.30.50.119
Приборы и аппаратура для систем охранной 

сигнализации прочие, не включенные в другие 
группировки

26:30.23.143 Оборудование для односторонней или двусторонней 
аудио-, видеосвязи для домофонных систем

26.30.50.114 Приборы управления, приемно-контрольные и 
оповещатели охранные и охранно-пожарные

26.30.50.113 Устройства сигнально-пусковые охранные и 
охранно-пожарные

27.12.31.000
Панели и прочие комплекты электрической 

аппаратуры коммутации или защиты на напряжение 
не более 1 кВ



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-20T16:51:06+0500




